共青团泉州师范学院委员会
团泉师院委〔2013〕23号

关于公布我校2013年学生暑期社会实践优秀团队、优秀指导教师及先进个人名单的通知
各二级学院：

2013年暑假，我校以“青春励志、服务社会、锤炼品格、实践成材”为主题，广泛组织开展了文化宣传、教育帮扶、科技支农、社会调研等学生社会实践活动。我们充分发挥学校专业特色，依托社会实践和实习基地，在继承传统实践活动的基础上，突出特色和创新，取得显著成效。为表彰先进，树立典范，推动我校学生暑期社会实践活动更好发展，经严格评审，最后评选出18支优秀团队、18位优秀指导教师和39位先进个人。现予公布表彰！
附件：1.2013年学生暑期社会实践优秀团队、指导教师一览表
2.2013年学生暑期社会实践先进个人获奖名单
 共青团泉州师范学院委员会

                           2013年11月6日
  抄送：校领导，各有关部门。

  共青团泉州师范学院委员会             2013年11月6日印发
附件1：
2013年学生暑期社会实践优秀团队、指导教师一览表

	奖 项
	项目名称
	学 院
	队 长
	指导老师

	一  等
奖(3件)
	深入丰泽区基层单位挂职锻炼·探求志愿服务新模式
	校级团队
	陈  扬
	刘晓莹

	泉州洛江流域湿地生态环境调查及保护实践活动
	化生学院
	谢文琦
	李裕红

	“青春聚能量、服务新农村”实践队
	文传学院
	黄雅娟
	郭秋月

	二等奖（5件）
	泉州市区休闲公园锻炼人群特征研究
	体育学院
	周群力
	许月云

	泉州市社区文化设施建设及管理现状调查——以西湖、水门、泉淮社区为例
	政发学院
	王珊珊
	刘艺灵

	和大山里的孩子一起看外面的世界——2013云南腾冲箐桥完小支教活动
	资环学院
	孔逸群
	吴惠鑫

	泉州清濛开发区自闭症疗育社会倡导机构“托起明天星星的孩子，关爱自闭症儿童”实践活动
	化生学院
	陈书伟
	曾永强

	推进校企协同创新探索泉州民企大学生二次就业情况调研
	工商学院
	翁秀君
	陈昭阳

	三等奖（10件）
	丰泽区暑期第三课堂志愿服务队
	校青协
	魏  洁
	林琦芳

	研究闽南文化的传承与创新
	美设学院
	吴骏财
	陈亚敏

	泉州文物古迹的保护和发展现状调查
	校社团联
	苏叶青
	傅志雄 王晓文

	永春湖洋镇东溪仔流域景观整治规划设计实训
	美设学院
	郑奕楠
	李招乐

	学习践行十八大，文化下乡暖心怀
	教科学院
	林莹莹
	曾华宏

	乡村旅游发展对新农村建设的影响——以德化国宝乡云龙谷为例
	政发学院
	林明杰
	聂  莹

	漳州市区小学英语学习现状探究及意义分析
	外语学院
	李海燕
	许剑辉

	关注青少年暑期培训学习情况，探讨民办教育未来的发展方向
	物信学院
	邓  圆
	李  玲

	泉州民营中小企业生存现状及发展趋势调查分析
	数计学院
	李英东
	蔡  芬

	泉州老旧社区安全隐患调查——以泉淮社区为例
	应科航海
	王亚胜
	徐永祥

附件2：

2013年学生暑期社会实践先进个人获奖名单

文学与传播学院：黄玉梅、王瑜妮、张茜兰

政治与社会发展学院：邢  煜、刘  捷

物理与信息工程学院：邓  园、黄建辉

数学与计算机科学学院: 王尧炳、李英东、凯  敏

资源与环境科学学院: 戴达奇、孔逸群

化学与生命科学学院: 谢文琦、陈书伟、朱定发、王玉萍

陈守仁工商信息学院：翁秀君、李  栋、林碧李

外国语学院：李海燕、万  蓉、汪倩倩

教育科学学院：黄  姣、范耀元、戴文泽

音乐与舞蹈学院：孙子烜、黄  达

美术与设计学院：杨渊斓、吴骏财

体育学院：周群力、林剑龙

应用科技（航海）学院：柯雄峰、韩云浩

校学生社团联：林旭辉
校级团队：孟  晶、苏哲元、肖滢滢、饶艳枫、徐允杰
- 2 -
- 3 -